ООО «ЖИВАГО БАНК»

	(сокращенное наименование Клиента)

	ИНН

Заявление
	Просим Вас перевести счета

	(полное фирменное наименование организации/Фамилия Имя Отчество индивидуального предпринимателя, физического лица, занимающегося в установленном законодательством РФ порядке частной практикой)

на обслуживание в Дополнительный офис «Полетаевский», расположенный по адресу:
	г. Рязань, ул. Гагарина, д. 164 с

	(дата перевода)

	Руководитель

	М.П.
	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

«____» _______________ 20___ г

[bookmark: _GoBack]